
Sídlo společnosti:   

AGILE spol. s r. o. 

Mírové nám. 133 

562 01 Ústí nad Orlicí 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C., vložka 1101 

IČ:15030741         DIČ: CZ15030741 

OBJEDNÁVKA         č. 270175 

Dne: 30.7.2020 

      Dodavatel: 

Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o. 

U Lazara 22/2 

28401  Kutná Hora-Karlov 
Ing. Jan Jäger, 606 941 006 

 

 

Vyřizuje: Ing. Černín Pavel  

Tel.: 465 420 225, 602 664 342  

Fax: 465 420 765 

Mail: cernin@AgileVM.cz 

 

Fakturační adresa:    Doručovací adresa: 
AGILE spol. s r. o. AGILE spol. s r. o.    

Mírové náměstí 133 Husova 542 

562 01 Ústí nad Orlicí 566 01 Vysoké Mýto 

  

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky, název zakázky (příp. jméno odebírající osoby). 

Bez těchto náležitostí nebude faktura přijata.  

Adresa pro elektronické zasílání faktur: agile@agilevm.cz 

 

 

Název stavby:     OC Tesco Kutná Hora 
Číslo stavby: 410-206830 
      
Objednáváme u Vás:  Veřejné osvětlení kruhové křižovatky 
 
Rozsah dle projektové dokumentace zaslané v příloze a dle nabídkového rozpočtu. 
Předmětem díla nejsou zemní práce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena celkem bez DPH:   Dle cenové nabídky  Kč 

Termín dodání:    demontáž stávajícího osvětlení po 4.8.2020 

Dokončení montáže 21.9.2020 

Místo dodání:    stavba 

Oprávněné osoby:   Jan Dlouhý,  tel.: 602 159 902 

mailto:agile@agilevm.cz
U2

U2

U2



Sídlo společnosti:   

AGILE spol. s r. o. 

Mírové nám. 133 

562 01 Ústí nad Orlicí 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C., vložka 1101 

IČ:15030741         DIČ: CZ15030741 

Obchodní a dodací podmínky 

Bez požadovaných příloh nebudou faktury (daňové doklady) zaúčtovány a budou vráceny 
zhotoviteli k doplnění. 
 
Objednáváme u Vás zboží/služby, a to výhradně podle dohodnutých obchodních podmínek.  
Všechny přílohy faktury musí být bezpodmínečně potvrzené oprávněnou osobou/stavbyvedoucím příslušné zakázky, 
v opačném případě nebude faktura akceptována a bude vrácena dodavateli. 
Splatnost se počítá ode dne doručení bezvadné faktury na fakturační adresu objednatele. Faktura se v žádném případě 
nepovažuje za  
doručnou, pokud ji zhotovitel předá zástupci objednavatele na jiném místě než v místě jeho provozovny. 
Krátkodobá pozastávka bude uvolněna ve lhůtě splatnosti dle této objednávky, a to po doručení objednateli písemné žádosti 
dodavatele o její uvolnění. Přílohou písemné žádosti o uvolnění musí být potvrzený Zápis o předání a převzetí díla bez vad a 
nedodělků mezi objednatelem a dodavatelem. 
Dlouhodobá pozastávka bude uvolněna ve lhůtě splatnosti dle této objednávky, a to po doručení objednateli písemné žádosti 
dodavatele o její uvolnění. Objednatel je mimo jiné oprávněn použít dlouhodobou pozastávku na úhradu nákladů, které mu 
vzniknou, pokud dodavatel nesplní své záruční závazky. Přílohou písemné žádosti o uvolnění musí být potvrzený Zápis o 
kontrole díla po ukončení záruční doby mezi objednatelem a dodavatelem. 
Objednatel je oprávněn provádět započtení vzájemných pohledávek (a to i nesplatných). 
Dodavatel zodpovídá v plném rozsahu za dodržení platné legislativy a oblasti BOZP a PO po dobu plnění předmětu díla na 
stavbě objednatele. Podrobné podmínky, které se musí dodržet v rámci BOZP a PO, můžou být objednatelem upřesněné při 
předání staveniště.  
Dodavatel odevzdá objednateli kompletní dokladovou část díla, včetně projektů skutečného provedení předmětu díla, 
potřebnou k zahájení kolaudačního řízení a předání díla objednatelem investorovi v rozsahu přílohy této objednávky a to v 5-ti 
kompletních vyhotoveních v papírové formě a ve 2 kompletních vyhotoveních v elektronické formě (nosič CD, DVD). 
Záruční doba se počítá ode dne předání celého díla investorovi. 

Majetkové sankce  

Dodavatel je povinen zaplatit objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny za každý den prodlení s konečným termínem 
dodání zboží/dokončení díla uvedeném výše v této objednávce. 
Dodavatel je povinen zaplatit objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,25% z ceny za každý den prodlení s dílčím termínem 
dodání zboží/dokončení díla uvedeném výše v této objednávce. 
Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč za každý den prodlení po dohodnutém termínu pro 
odstranění reklamovaných vad během záruční doby. 
V případě provádění prací na staveništích objednavatele je dodavatel (jeho zaměstnanci) povinen používat ochranné pracovní 
pomůcky a zdržet se používání alkoholu a jiných omamných látek. Za nepoužívání ochranných pracovních pomůcek má 
objednavatel právo uplatnit si u dodavatele smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, za  
to za každý jednotlivý případ se splatností ihned po jejím vyúčtování. 
       Podpis  
 
Objednatel:  AGILE spol. s r. o.  
Vystavil:  Ing. Černín Pavel  
 
        

Podpis  
 
Potvrzení objednávky 
Dodavatel/Zhotovitel 
Datum 
Jméno a příjmení 
 
Započetím provádění (dodáním) předmětu objednávky zhotovitelem (dodavatelem), zhotovitel 
(dodavatel) přijímá a souhlasí s podmínkami objednávky uvedenými v této objednávce. 
 

Splatnost faktur 60 dní Záruční doba 60 měsíců 

Krátkodobá 
pozastávka 
(vady a nedodělky) 

10% do kolaudace 
stavby 

Dlouhodobá pozastávka 
(záruční) 

- 

Přefakturace zařízení 
staveniště 

- Předání dokladové části dle 
přílohy objednávky 

ano 

Nedílnou součástí faktury bude: 

Dodací list podepsaný  
pověřenou osobou 

- Soupis provedených prací ano 

Předávací protokol ano Zjišťovací protokol - 

Soupis dní pronájmu - Potvrzená objednávka  ano 



Sídlo společnosti:   

AGILE spol. s r. o. 

Mírové nám. 133 

562 01 Ústí nad Orlicí 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C., vložka 1101 

IČ:15030741         DIČ: CZ15030741 

CENOVÁ NABÍDKA - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO 

OSVĚTLENÍ    

KRUHOVÝ OBJEZD - MASARYKOVA UL.     

     

Položka množství mj Kč/mj Celkem Kč 

Materiál 
      484 078,70    

Svítidlo Miracle Street Superlux (přechod) 10 ks 10 500,00    105 000,00    

Svítidlo Miracle Street Superlux 1 ks 10 500,00    10 500,00    

Svítidlo Miracle Higway Sunlite 4 ks 14 500,00    58 000,00    

Recyklační poplatek 15 ks 9,66    144,90    

Spojovací materiál 1 cd 1,00    2 000,00    

Stožár 6m, STK 76/60/3K12, Zn+RAL, PowerCon+Eth, DB580 10 ks 13 000,00    130 000,00    

Výložník 1 m, přechod, V1F-1-D76, Zn+RAL 10 ks 1 200,00    12 000,00    

Stožár 10m, STK 76/100/3K12, ZN + RAL, PowerCon+Eth, DB580 1 ks 22 000,00    22 000,00    

Výložník 1,5 m, V1F-15-D76, Zn+RAL 1 ks 1 300,00    1 300,00    

Stožár 12m, OSUD12/114, Zn, PowerCon+Eth, DB580 1 ks 22 000,00    22 000,00    

Výložník čtyřramenný 2m, V4T-20D114, Zn 1 ks 2 700,00    2 700,00    

Spínací prvek Orcave 313-112 LampDriver 12 ks 3 700,00    44 400,00    

Spojka RJ-45 12 ks 100,00    1 200,00    

Datový kabel SFTP CAT6 320 m 14,50    4 640,00    

Kabel CYKY-J 5x1,5 mm2 110 m 23,50    2 585,00    

Kabel CYKY-J 4x16 mm2 320 m 129,00    41 280,00    

Zemnící vodič FeZn Ø 10 mm 320 m 20,94    6 700,80    

Svorka hromosvodová SP1 12 ks 25,00    300,00    

Trubka Kabuflex R50, 50/40 mm, červená 1000 m 14,20    14 200,00    

Trubka HDPE DN 40 100 m 27,88    2 788,00    

Koncovka (ucpávka) 2 ks 170,00    340,00    

          

Montážní práce       140 254,00    

Pokládka kabelu + protlačení do chráničky 320 m 54,20    17 344,00    

Ukončení CYKY (AYKY) 4x16 8 ks 76,00    608,00    

Uzemnění v zemi  320 m 35,00    11 200,00    

Spojení zemničů v zemi ochrana asf.nátěr 18 ks 71,00    1 278,00    

Pokládka chráničky 640 ks 47,00    30 080,00    

Pokládka zemnícího drátu 320 m 36,00    11 520,00    

Pokládka HDPE 100 m 26,00    2 600,00    

Pokládka fólie 320 m 2,00    640,00    

Montáž svorek 12 ks 32,00    384,00    

Demontáž stávajícího VO 12 ks 800,00    9 600,00    

Montáž stožáru kompletní 12 ks 1 000,00    12 000,00    

Zapojení + osazení 12 ks 400,00    4 800,00    

Napojení na stávající VO 1 cd 1 000,00    1 000,00    

Přistrojení sloupu (výložník + světlo) 12 ks 1 000,00    12 000,00    

Výkop patky sloupu + betonáž 12 ks 1 500,00    18 000,00    

Vícepráce 1 cd 0,00    0,00    

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2

U2



Sídlo společnosti:   

AGILE spol. s r. o. 

Mírové nám. 133 

562 01 Ústí nad Orlicí 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C., vložka 1101 

IČ:15030741         DIČ: CZ15030741 

Revizní zpráva 12 ks 600,00    7 200,00    

          

CENA CELKEM bez 21% DPH     624 332,70 Kč 

21% DPH     131 109,87 Kč 

CENA CELKEM s 21% DPH     755 442,57 Kč 
 

U2


